UBND TỈNH BẮC GIANG

  SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /KHCN-QLCN

V/v đề nghị đăng tải dự thảo

Văn bản quy phạm pháp luật trên

Cổng Thông tin điện tử tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng  10  năm 2022

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh

Thực hiện các quy định của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm

2015 và Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ; Sở Khoa

học và Công nghệ xây dựng dự thảo Quyết định quy định Quản lý công nghệ trên

địa bàn tỉnh Bắc Giang.

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng đề nghị Văn phòng UBND tỉnh chỉ đạo

đăng tải dự thảo Quyết định quy định Quản lý công nghệ trên địa bàn tỉnh Bắc

Giang trên Cổng thông tin điện tử tỉnh, để xin ý kiến tham gia góp ý của các cơ

quan, đơn vị và công dân.

(Gửi kèm dự thảo Quyết định Quy định quản lý công nghệ trên địa bàn tỉnh Bắc Giang)

Rất mong được sự quan tâm, phối hợp của Văn phòng UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm Thông tin, VP UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở ;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VP, QLCN.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Bình

		sonct_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2022-10-25T09:11:14+0700

		binhnt@bacgiang.gov.vn
	2022-10-25T09:12:54+0700

		2022-10-25T09:45:41+0700

		2022-10-25T09:45:56+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-10-25T09:46:18+0700